### خیلی از تصاویر مونتاژ است

گروه سیاست:معاون اول قوه قضائیه در واکنش به ماجرای زندان اوین گفته است: خیلی از تصاویر پخش شده مونتاژ است و اصلا ربطی به زندان ندارند. انتشار تصاویر زندان اوین که به‌صورت گزینشی منتشر شده، حتی برخی تصاویر مربوط…

- صفحه ۳

دوشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۰ ۲۱ محرم ۱۴۴۳ ۳۰ آگوست ۲۰۲۱

#### تترها

اولین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با حضور «مخبر»، «رضایی» و «خاندوزی» برگزار شد

## همراهان یارقبای اقتصادی؟

صفحه ۲

**وزیر راه روحانی، رئیس سازمان انرژی اتمی شد**

## از راه و ساختمان تا راکتور هسته‌ای

صفحه ۲

**رئیس سمپاد، معاون اموزن زنان می‌شود؟**